
PRODUKTO APŽVALGA
FloodSax yra lengvi, plokšti ir sugeriantys, todėl gali būti 
naudojami namuose ir įmonėse siekiant sustabdyti vandens 
nutekėjimą iš vidaus arba lauke, kad į vidų nepatektų potvynių 
vanduo. FloodSax® visame pasaulyje parduodama apie 3 mln.
NAUDA
• Vietą taupantis saugojimas ir greitas bei lengvas panaudojimas.
• Momentinė apsauga nuo potvynių dieną ir naktį.
• 5 metų galiojimo laikas.
• Daug draugiškesnis aplinkai nei smėlio maišai.
• Daugiausia biologiškai skaidus pagal svorį.

GALIMYBĖS / TAIKYMAS
FloodSax yra labai plokšti ir didelio paviršiaus ploto, todėl jų 

viduje esantis gelinis polimeras puikiai sugeria vidinius 
vandens ištekėjimus, nuotėkius ir išsiliejimus, dažnai 
labiausiai nepasiekiamose vietose, pavyzdžiui, po katilais, 
po grindų lentomis ir po vamzdžiais. Naudokite juos lauke 
kaip alternatyvius smėlio maišus potvynių vandeniui 
sustabdyti arba nukreipti.

KONTAKTAI

FLOODSAX  NAUDOJIMAS

KAIP JIE VEIKIA PRIEŠ POTVYNĮ
Panardinkite FloodSax į vandenį ir jie per kelias minutes 
sugers ir sulaikys apie 20 litrų, todėl FloodSax akimirksniu 
taps smėlio maišu be smėlio. Dėl vienodos formos jie 
idealiai tinka įmontuoti į laikinus potvynių barjerus.

• Atstovas Lietuvoje MB Aviris
• Tel. +370 621 68746
• Tel. +370 685 68890
• el. paštas: mbaviris@yahoo.com


	Skaidrė 1

